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Principöverenskommelse mellan FöreningsSparbanken och

AMF Pension om försäljning av Gallerian och bankens

IT-fastighet för sammanlagt 4 260 Mkr

FöreningsSparbanken har träffat en principöverenskommelse med AMF Pension om
försäljning av Gallerian, där banken har sitt centralkontor vid Brunkebergstorg i
Stockholm (tomträtterna Trollhättan 29-33) samt den fastighet på Stora Essingen i
Stockholm, där bankens IT-verksamhet bedrivs (Ångtvätten 22). AMF Pension ägs
av SAF och LO och förvaltar sedan 1973 den avtalade tilläggspensionen för landets
en miljon privatanställda arbetare.

Principöverenskommelsen innebär att FöreningsSparbanken kommer att avyttra
fastigheterna till AMF Pension under första kvartalet 1999 för en total köpeskilling
om 4 260 miljoner kronor vilket kommer att resultera i en realisationsvinst för
FöreningsSparbanken om cirka 1 500 miljoner kronor. Förvärvet och de slutliga
villkoren förutsätter bland annat sedvanlig teknisk och ekonomisk genomgång av
fastigheterna från AMF Pensions sida.

Gallerian är ett modernt kontors- och butikskomplex i  centrala Stockholm och
fastigheten på Stora Essingen inrymmer FöreningsSparbankens IT-verksamhet.
Gallerian och IT-fastigheten omfattar totalt 145 000 kvm uthyrningsbar area,
huvudsakligen kontors- och butikslokaler. Fastigheterna är fullt uthyrda och de årliga
hyresintäkterna inklusive fastighetsskatt uppgår till drygt 340 miljoner kronor varav
FöreningsSparbanken svarar för cirka 70 procent.

FöreningsSparbanken avser också att bland annat avveckla sina fastighetsinnehav i
London och Luxemburg vilket kan medföra en realisationsförlust på i
storleksordningen 150 miljoner kronor under 1999.

Under våren 1998 avyttrade FöreningsSparbanken 234 rörelsefastigheter för cirka 2,9
miljarder kronor. Genom försäljningen av Gallerian och IT-fastigheten ökar
flexibiliteten för banken samtidigt som kapital frigörs och verksamheten renodlas
ytterligare.

Efter försäljningarna återstår endast tre fastigheter i FöreningsSparbanken, vilka alla
har bankhistoriskt intresse, samt bankens utbildningscentrum.

För ytterligare information ring:

Nils-Fredrik Nyblæus, VVD tel: 08-5859 25 32
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